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BERGSTRASSE

STADT FRIEDBERG

ERLÄUTERUNG:

GEPL. RÜCKHALTEDAMM

MAX. WSP. HQ

MAX. WSP. HQ

VORH. BIOTOPFLÄCHE
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HOLZUNGSGRENZE (ABSTAND 5,0 m)

ZU RODENDE EINZELGEHÖLZE

Gepl. Hochwasserrückhaltebecken - Zentralbecken

Klassifizierung: sehr kleines Becken

Betriebsform: gesteuert, ohne Dauerstau

Rückhaltevolumen: HQ100 =   37900 m³      (Wsp.: 499,40 m ü. NN)
Fläche Wsp. =  31620 m²
HQ20 =   3000 m³        (Wsp.: 497,35 m ü. NN)
Fläche Wsp. =   6795 m²

Hochwasserentlastungsanlage: Absperrbauwerk (Haupt- /Seitendamm)

Ok. Damm:  500,50 m ü. NN

1
:2

,5

1
:2

,5

1
:2

1
:2

1:5

1:
10

Anschluss HW- Damm an

vorh. Feld- und Waldweg
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Anlage 2Zentralbecken Süd - aktuell




